(exceptis paroeciis: Chłopków, Łysów, Platerów, Rusków, Sarnaki), Łuków, 

Międzyrzec, Parczew, Radzyń, Ryki, Siedlce Katedra, Siedlce, Terespol, 
Wisznice, Włodawa, Żelechów. 

Ad Sedem archiepiscopalem Lodzensem, Sanctae Sedi immediate su
biectam, cum ecclesia cathedrali, Basilica, sub titulo S. Stanislai Kostka in 
urbe Łódź, pertinebunt decanatus: Bełchatów, Brzeziny, Konstantynów, 

Kurowice, Łask, Łódź-Śródmieście I, Łódź-Śródmieście II , Łódź-Południe, 

Łódź-Północ, Łódź-Wschód, Łódź-Zachód, Ozorków, Pabianice, Piotrków-
Wschód, Piotrków-Zachód, Poddębice, Stryków (sed cum solis paroeciis: 
Bratoszewice, Dobra, Koźle, Niesułków, Skoszewy, Stryków), Szczerców, 

Tomaszów Mazowiecki, Tuszyn, Widawa, Zelów, Zgierz. 

Insuper per hanc Apostolicam Constitutionem unionem « aeque princi

paliter » inter archidioecesim Gnesnensem et Poshaniensem et unionem « ad 

personam » inter archidioecesim Gnesnensem et Varsaviensem dissolvimus, 

mandantes ut Primatis Poloniae titulus permaneat Venerabili Fratri No

stro Iosepho S.R.E. Cardinali Glemp, in praesens Archiepiscopo Metropoli

tae Varsaviensi, qua custodi reliquiarum S. Adalberti. 

Decernimus quoque ut uniuscuiusque novae dioecesis Pastori in eius 

regimine validum tribuatur adiutorium, Consilium sive presbyterale sive 

pastorale Collegiumque Consultorum, ad normam iuris communis, quam 

primum, in unaquaque Ecclesia instituantur. 

Circa vero Seminarii dioecesani constitutionem necnon candidatorum ad 

sacerdotium formationem, praescripta iuris communis serventur, prae oculis 

habitis normis et regulis a Congregatione de Institutione Catholica statutis. 

Cum quidem fas erit, selecti seminarii alumni, philosophicis et theologi

cis disciplinis imbuendi necnon sacerdotes ad studia complenda Romam, 

apud Pontificium Collegium Polonorum, mittantur. 

Quod autem attinet ad novae uniuscuiusque dioecesis regimen, admini

strationem bonorum, dioecesani Administratoris « sede vacante » electio

nem, fidelium iura et onera, aliaque id genus, quae sacri canones praescri

bunt adamussim serventur. 

Simul ac harum dioecesium constitutio ad effectum deducta fuerit ilico 

sacerdotes dioecesi illi adscripti censeantur in cuius territorio ecclesiasti

cum officium detinent: ceteri vero sacerdotes seminariique tirones illi dioe

cesi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum 

habent domicilium. 

Acta et documenta quae ad novam unamquamque dioecesim eiusque 

clericos, fideles et forte bona temporalia respiciunt, quam primum fieri 
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poterit, ad eam dioecesim mittantur ad quam, iuxta praedicta, eadem per-
tinebunt.